Dissent. Classen. ad C. C. C. Art. 149. num. 4. LEYSER  
ad Pand. Spec. 597. med. 22.

## THES. IV.

Sifecantes de vulneris letalitate dissentunt, nec chirugo, nec ei, qui vulnus medicabile fuisse contendit, potiores partes sunt tribuenda (\*), sed collegia medicorum sunt consulenda. Quodsi et haec inter se dissentiant, vulnus in dubio pro non letifero habere, consultius

) 3

est.

est. F. A. HOMMEL. in cit. Disp. §. 19. Io.  
Iac. DEINLIN. Disp. de medico inter senten-  
tias medico legales discrepantes arbitro ter-  
tio. Contra si secantes communi consensu  
vulnera non letalia pronuntiant, regulari-  
ter facultati Medicæ acta criminalia non com-  
municantur, cum durior sententia ab ea dicta-  
ri nequeat, et plus hic secantibus praesentibus,  
quam assessoribus collegii absentibus credatur.

HOMMEL. in Rhapf. Iur. Obs. 270.

\*) Dissidentes adduxit KRESS ad C. C. C. Art. 147. §. I.  
n. 3. Add. LEYSER. ad Pand. Spec. 598. med. 24.

## THES. V.

Vt praeter secantes cadaueris inspectio  
praesente iudice, duobus scabinis, et actuario  
instituatur, hodie omnino adhuc necesse est.

C. C. C. Art. 149. BARTH in Hodeg. For. cap.  
VI. §. 6. KRESS ad C. C. C. Art. 149. §. II. n. 1.

Contra sentit BERGER in Elect. Jurispr. Crim. (cap. II.  
membr. 3. thes. 5. BEYER in Delin. Iur. Crim. Art.

149. Pos. 16.)

-3-

THESES.

THE S. VI.

In iudice duo maxime hic requiruntur, vt primo iurisdictione criminali gaudeat, Ord. Prou. Sax. de an. 1550. Tit. was zu Ober- und Nieder- oder Erb-Gerichten gehört. WERNHER P. V. Obs. 121. et deinde ratione loci delicti competens sit \*). Nec ab hoc exigi potest, vt cadauer occisum ad inspectionem remittatur. LEYSER ad Pand. Spec. 74. med. 9.

lui \*) Secus sentit MYLIVS ad BEYER C. C. C. Art. 146. seqq. pos. 42.

THE S. VII.

III Duo testes iurati, qui in sectione fuerunt exhibiti, defectum scabinorum supplere nequeunt. Nec, quando in ciuitate praetori confessores certi adiungi, iis absentibus, alii senatores, vt scabinorum loco sint, possunt adhiberi. MYLIVS ad BEYER. C. C. C. Art. 146. seqq. pos. 43. Contra, si certis commissariis causa inquisitionis et inspectionis a Principe commissa,

missa, nonopus Icabinis. Fr. Bened. CARPOV.  
*Disp. de sicta necessitate scabinorum in causa cri-  
 minali, quae delegatur commissariis Principis.*

Dissentientes videbis in F. A. HOMMELII cit. Disp. §. 22.

## THES. VIII.

In praefecturis Saxonicas vi Rescripti speci-  
 alis ad Dicasteria missi de an. 1766, quod HOM-  
 MEL. in Rhaps. Iuris Obs. 98. verbotenus inse-  
 ruit, loco praefecti praesentia des Amts-Land-  
 Richters sufficit, et Vice-Actuarius, si simul  
 est Notarius Caesareus immatriculatus, actum  
 sectionis et inspectionis in scripturam redigit.  
 Quae vero sancta ad alia iudicia trahenda  
 haud sunt. Conf. Decis. Elect. Sax. XXXVIII.  
 Ord. Proc. Rec. Tit. II. §. 7.